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Min vån, eho du år, fom mödat har din fiåder

Och ropat driftigt ut vårt Svånlka Qyinno-Kön,
För flygtighet och hård i Tidsfördrif och Klåder;

Hvad kan du vånta dig, för fådant vårf, til lön?

Om fanning flutit had’ med gallan ur din penna,

Om du i Skaldekonft haft ftörre ljus ån danck,

Så had’ ej hvar och En få harmfulit måft bekånna

At Skriften fmakar dem, fom bara efterlanck.

Når jag Rubriqven låg på Skriften, fom du (krifvit,

Jag trodde dår få fe en god och fund Moral;

Men hur’ du hit och dit i villervalla klifvit,

Så faknar jag mitt hopp; för kårna finner fkal;

Jag tånckte at du ikull' på Sjålens brifter ryta.

Ty hvem har utan fel ånnu en Men’fka fedt?

Men ach du törs ej dit, du ftadnar vid vår yta,

Och gifver flåta prof utaf et Mannavett.
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Du fpånner ftrången högt, du tror dig göra mycke,
Då du uppå vår drågt ger up en Cathalog,

Och, til din hedershögd, förtror dit Verk å Trycke.
Hvem var vål magra Skald, fom dig dårtil bedrog?

Hvi kunde du ej fjelf om llikan fvaghet döma?

Då du dig företog at håckla våra fel;
Så plår man ofta nog fin egen laft förglömma,

Och vara Blindbock i fit egit Tankefpel.

Jag kan utaf mit Kön mig ingen tack tilvålla,
Då jag til defs förfvar min penna fpitfig gör

Ty vifla åga lof at mycket fritt få fkålla, .

Och ingen på defs fkall med något åtal hör;
Dock at du icke må dit nöje tvefalt åga,

Och med en hvaffer tand förfkåmma våra klår
5
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Vil man nu dina fel dig få i fynen fåga
At du i otrångt mål dig en gång tiga lår.



Du fåget at vår fmak 6g blott vid lappri binnner,
Men at du felar nog, få vare dig bekant,

Det vi flått ingen fmak i dina verfer finner;
För dig det varit båft om du håri fagt fant

Vi åMa det fom år naturligt, qvickt och fedigt,
Som kommer öfverens med en förnuftig fmak;

Men det fom icke år nog ftådat, fnygt och redigt,
Det hålls af ofs med fkål knapt vårdt en pip tobak.

Ån mer förmåtna Skald din djårfhet går iå vida,
At du beftyller ofs för flöferi och fpel;

Du, utan minfta fog, en laft vil på ofs vrida,
Hvari likvål dit Kön tar aldraftörfta del,

Dock om i flöferi vi nånfin’ fundne blifvit,
Så har det verkelig i defla dagar fkedt.

Då vi för dina rim ha’ några ftyfver gifvit,
Och köpte varan förn’ vi varans vårde fedt.



På tvånne ftållen et och famma infall flyter

För båttre hogkomft, ur din hjärnas tjocka Ålf;

Du låger at hos ofs nog vett och kundlkap tryter;

Men, fom du dårutaf ej mycket åger Ijelf,

Så fe vi hållt at du ofs intet loford lånar;

Ty ingen heder år at njuta dens beröm,

Som ej det famma Ijelf af någon an’ förtjenar,

Den Satfen tydlig år, ranfaka ijelf och döm.

På flutet af din Skrift i verfen nålt den fidfta.

Sen hopp var ute om en ftadig Flicka fants.

Så rinner Solen up, du nåmner en C a list a

Som för fit hushålls-vett bör ha fin råtta glänts;

Men åter flraxt dårpå: Hur Damon fig bemödat,

Har han dock aldrig ån af Venris Döttrar fmå

En enda funnit, fom alt flygtigt våfend dödat,

Hvart rafar du til vågs? hur ikal jag det förflå?



Vi röna hårutaf en irring i din hjårna.

Men låg hvad bragte dig til flikt versmakeri?

Den gången rann ej up for dig en lycklig Stjårna,

Så farligt åfventyr du kunnat låta bli;
Du lår ha varit kår i någon fådan Fjolla,

Som du befkrifvit har, och når du inga rön

Af hennes kårlek fant, fom kunnat dig beholla»

Bröt du i ifren löft emot vårt hela Kön.

At du få yppat dig det kan ols verklig röra;

Men kanlke at det til din hålfa lånda tor

Ty når du från Bikt ondt, har fått dig renad göra-

Kanike man båttre ljud från dina ilrångar hör;

Emedlertid min vån når du hårnåft vil ropa,

Ur din Catheder ut en god och ren Moral,

Så bind, förnuftigt vis, din Svada vid din Scopa

Och gör bland Ämnens mångd et mera lyckligt val.



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 


